
HIT!
CENOVY Do školy 

za nízké 
ceny!

Dětská mikinka 
nebo tepláčky
s vysokým podílem 
bavlny, pro holčičky 
nebo pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Nabídka platí od 22. 8. 2024 do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 

90 
Kč



Tepláky s vázáním 
v pase
s vysokým podílem bavlny, 
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Dívčí mikina
s vysokým podílem 

bavlny, s kapucí,
velikosti: 

134–170 cm

Tepláčky s nápisem
s vysokým podílem bavlny, 

pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Mikinka na zip
s vysokým podílem 
bavlny, pro chlapečky, 
s kapucí, velikosti: 
104–134 cm

Jednobarevné 
tepláčky
s vysokým podílem bavlny, 
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Mikinka s kapucí
s vysokým podílem 
bavlny, pro holčičky, 
velikosti: 
104–134 cm

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



Mikinka na zip
s vysokým podílem 
bavlny, pro chlapečky, 
s kapucí, velikosti: 
104–134 cm

Chlapecká mikina  
s kapucí nebo tepláky
s vysokým podílem 
bavlny, na výběr: 
mikina – 150 Kč; 
nebo tepláky – 120 Kč, 
velikosti: 134–170 cm

Stylová mikina
s vysokým podílem 
bavlny, pro kluky, 
velikosti:  
134–170 cm

Tepláky  
s maskáčovým 
vzorem
s vysokým podílem  
bavlny, pro kluky,
velikosti: 134–170 cm

Ležérní mikina  
nebo tepláky

s vysokým podílem bavlny,  
pro slečny i kluky, 

velikosti: 134–170 cm

 od

120 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY

Pastelové legínky
s vysokým podílem bavlny,  
pro holčičky, velikosti:  
104–134 cm

Tričko Gabby 
100% bavlna
s licenčním potiskem, 
velikosti: 104–134 cm

Šatičky  
pro princezny
s bavlněným topem, 
velikosti: 104–134 cm

Tričko s dlouhým 
rukávem 100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Tričko  
s jednorožcem
s vysokým podílem bavlny,  
pro holčičky, velikosti:  
104–134 cm

Vzorované 
legínky
s vysokým podílem 
bavlny, pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 

60 
Kč



Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY

Tepláčky
s potiskem
s přídavkem bavlny,  
pro chlapečky, s licencí  
Tlapková patrola, 
velikosti: 104–134 cm

Cool mikinka
s přídavkem bavlny, 
pro chlapečky, s licencí 
Tlapková patrola, 
velikosti: 104–134 cm

Kalhoty s kapsami*
s vysokým podílem bavlny,  
pro chlapečky, velikosti: 104–134 cm

Tričko do školy 
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Elegantní 
polokošile  
100% bavlna*
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko  
Tlapková 
patrola 
100% bavlna
pro chlapečky, 
s licenčním potiskem,
velikosti: 104–134 cm

* Produkt je dostupný ve vybraných prodejnách.

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

50 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč



Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY

Mikinka bomber
s vysokým podílem bavlny,  

pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Elastické 
džegíny
s přídavkem bavlny, 
pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Košilová bunda
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Kostkovaná bunda
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Klasické džíny
s vysokým podílem bavlny, pro 

chlapečky, velikosti: 104–134 cm

 

200 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč



Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY

Mikina s límečkem 
100% bavlna
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Trendy tričko  
100% bavlna
pro kluky, na výběr: 
bordová – 70 Kč; 
nebo námořnická 
modrá a žlutá – 120 Kč, 
velikosti: 134–170 cm

Hřejivá bunda
pro kluky, velikosti: 

134–170 cm

Džíny 
s manžetami

s přídavkem bavlny,  
pro kluky, velikosti:  

134–170 cm

 

200 
Kč

 od

70 
Kč

 

300 
Kč

 

150 
Kč



Spodní košilka 2 ks 
100% bavlna
pro holčičky i slečny,
velikosti: 92–164 cm 
(cena za 1 kus 30 Kč)

Kalhotky 
s mašličkou 7 ks
100% bavlna
pro holčičky i slečny, 
velikosti: 92–164 cm 
(cena za 1 kus 18,57 Kč)

Barevné ponožky  
7 párů
s přídavkem bavlny,  
pro holčičky i slečny,
velikosti: 23–38 
(cena za 1 pár 18,57 Kč)

Boxerky s elastickým 
pasem 7 ks

s vysokým podílem bavlny, 
pro chlapečky i kluky, velikosti: 92–164 cm 

(cena za 1 kus 35,71 Kč)

Pohodlné tílko 2 ks 
100% bavlna

pro chlapečky i kluky,  
velikosti: 92–164 cm 

(cena za 1 kus 30 Kč)

Ponožky s přídavkem 
bavlny 7 párů
pro chlapečky i kluky,
velikosti: 23–38 
(cena za 1 pár 18,57 Kč)

 

60 
Kč

 

130 
Kč

 

130 
Kč

 

250 
Kč

 

60 
Kč

 

130 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



Tenisky  
pro dospěláky
na výběr:  
dámské – 90 Kč, 
velikosti: 36–41;  
nebo pánské – 120 Kč, 
velikosti: 40–46

Tenisky pro děti
na výběr: pro slečny,  
velikosti: 32–37;  
nebo pro kluky,  
velikosti: 33–39

Sportovní  
ponožky 4 páry
s přídavkem bavlny, pro holčičky i slečny, 
velikosti: 23–38 (cena za 1 pár 17,50 Kč)

Tričko s krátkým 
rukávem 2 ks 
100% bavlna

pro chlapečky i kluky, 
velikosti: 92–164 cm 

(cena za 1 kus 35 Kč)

Bílé tričko 2 ks 
100% bavlna
pro holčičky i slečny, 
velikosti: 92–164 cm 
(cena za 1 kus 35 Kč)

 od

90 
Kč

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



Láhev na nápoje
objem 700 ml

Jídlonosič se 
zacvakávacím uzávěrem
rozměry na výběr: 
32 x 13 x 8 cm – 35 Kč; 
nebo 32 x 32 x 8 cm – 50 Kč

Box na jídlo Curver
rozměry: 20,3 x 15,4 x 7,2 cm

Termohrnek
objem 350 ml

Hrnek s ouškem
objem 490 ml

Sada: box na jídlo 
a láhev
box na jídlo, rozměry: 
16,5 x 13,2 x 6,2 cm; 
láhev, objem 450 ml

dostupný 
také:

dostupná 
také:

dostupný 
také: dostupná 

také:

dostupný 
také:

dostupný také:

 

35 
Kč

 od

35 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



dostępne
również:

Gumovací pero 2 ks
(cena za 1 kus 15 Kč)

6barevná 
propiska s dekorací

Sada 
na rýsování
7 prvků

Stolní lampa
výška 32 cm

Čtverečkovaný 
sešit A4
32 listů

Čtverečkovaný 
sešit A5
na výběr: 60 listů – 9 Kč; 
nebo 80 listů,  
pevná vazba – 25 Kč

dostupná 
také: dostupné 

také:

dostupný 
také:

dostupná 
také:

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupná 
také:

 

30 
Kč

 

30 
Kč

 

180 
Kč

 

20 
Kč

 od

9 
Kč

 

60 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



Fixy BiC 
12 barev 
(cena za 1 kus 5 Kč)

Pastelky BiC 
12 barev 

(cena za 1 kus 4,17 Kč)

Technický 
blok A4

10 listů, různé barvy

Dětské nůžky

Desky A4 
s gumičkou

Blok na kreslení A4
20 listů, různé barvy

Blok 
na kreslení A4
20 listů, bílá barva

dostupné 
také:

 

60 
Kč  

50 
Kč

 

20 
Kč

 

20 
Kč

 

12 
Kč

 

20 
Kč

 

12 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Plakátové barvy
12 barev, každá po 20 ml 
(cena za 1 kus 5 Kč)

Akvarelové barvy
12 barev, se štětcem v sadě

Malířské 
válečky nebo 

houbičky
válečky – 2 ks; 

nebo houbičky – 5 ks

Nádobka 
na malování

Technický 
blok A4
10 listů, bílá barva

Zástěra 
na malování

dostupné 
také:

dostupná 
také:

 

60 
Kč

 

20 
Kč

 

30 
Kč

 

12 
Kč

 

12 
Kč

 

60 
Kč

Do školy za nízké ceny!

HIT!
CENOVY



Připravili jsme pro vás novou kolekci charitativních medvídků. 
100 % zisku z prodeje těchto roztomilých plyšáků je věnováno 

na rozvoj a vzdělávání dětí.

Charitativní medvídci
výška 30 cm

Pomáháme s medvídky

Přidejte se k iniciativě a podpořte:

 

180Kč



Nabídka platí od 19. 8. 2024 do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. Více informací v prodejnách nebo na www.pepco.cz.

NA VYBRANÉ DEKORACE
A PRODUKTY DO DOMÁCNOSTI

za3 2
KUPTE 3, 
ZAPLAŤTE ZA 2

FROM

19.08
OD

19. 8.



Nabídka platí od 22. 8. 2024 do 29. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Sleva se nevztahuje na malířské potřeby. Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Více informací v prodejnách nebo na www.pepco.cz.

KUPTE 3, 
ZAPLAŤTE ZA 2

NA SEŠITY A PSACÍ
A KRESLICÍ POTŘEBY

za3 2
OD

22. 8.


